
Nyhedsbrev 17 december 2023 

Ekstraordinær generalforsamling lørdag d. 16 december 2023 kl.10.00 

Formanden Niels Kastberg NK bød forsamlingen velkommen og forklarede hvorfor bestyrelsen 
havde indkaldt Ɵl ekstraordinær generalforsamling. Bestyrelsen vil gerne have opbakning Ɵl at gå 
videre med projektet Nyt Rednings Hus. For det ville ikke være uforsvarligt at gå videre med 
projektet, hvis projektet så blev nedstemt på den ordinære generalforsamling i februar 2024. Så 
kunne megen arbejdsƟds og måske et pengebeløb være tabt. Bestyrelsen er ikke interesserede i at 
gældsæƩe foreningen. 

NK udnyƩede muligheden for at give Jørn Harbo foreningens medlemsemblem. Jørn har været 
medlem i flere år, men på grund af arbejde har Jørn ikke været med Ɵl nogle af foreningens 
arrangementer.                                                                                                                                                      
46 medlemmer var mødt op Ɵl den ekstraordinære generalforsamling og der var afgivet 19 
fuldmagter der støƩede bestyrelsen 

Helmer RiƩerbusch HR blev valgt Ɵl ordstyrer uden modkandidat 

Ordstyreren konstaterede at alle formalia vedrørende indkaldelse Ɵl den ekstraordinære 
generalforsamling var overholdt. 

NK fortalte om foreningens usikre fremƟd i fiskeriets hus, og om hvordan bestyrelsen eŌer arven 
fra Arne havde været på udkig eŌer et nyt sted, hvor foreningen kunne fortsæƩe sit virke.  NK 
præsenterede arbejdsgruppen, der har været involveret i projektet, det var Jøren Enevoldsen, Karl 
Henning Sørensen og Oluf Poulsen 

Jørgen Enevoldsen JE fortalte om projekt Nyt Rednings Hus. JE krydrede sit oplæg med en god 
Power Point præsentaƟon, JE´s fremlægning afførte spørgsmål, alle spørgsmål blev besvaret Ɵl 
spørgerens Ɵlfredshed. 

HR spurgte om forsamlingen kunne stemme ja Ɵl at bestyrelsen og arbejdsgruppen kunne arbejde 
videre med projekt Nyt Rednings Hus. Der var enstemmighed for at arbejde videre med projektet. 

NK gjorde opmærksom på, at der godt kan komme flere ekstraordinære generalforsamlinger, Hvis 
der kommer Ɵltag som betyder, at bestyrelsen mener, at det er nødvendigt at have foreningens 
opbakning for at gå videre i processen. 

Eventuelt der var ingen forslag og HR kunne takke forsamling for god ro og orden. 

Mødet sluƩede 10.33. 

EŌer mødet var foreningen vært for lidt fast føde. Flere medlemmer benyƩede denne lørdag Ɵl at 
Ɵlbringe nogle hyggelige Ɵmer i Fiskeriets Hus. 

Næste gang der er åben marinestue er lørdag d. 6 januar 2024 

                                                                                                                             


